
UCHWAŁA NR XX/156/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dębno 
a Gminą Boleszkowice w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Boleszkowice porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia Gminie Boleszkowice zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego w zakresie 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej, w brzmieniu zgodnym z projektem porozumienia 
przedstawionym Radzie Miejskiej Dębna przez Burmistrza Dębna, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: C29DBEB1-12C2-4689-8A8A-9F70EB8E5181. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/156/2025 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Porozumienie międzygminne 

z dnia............................roku 

W sprawie organizacji przewozów autobusowych osób w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

zawarte pomiędzy: 

Gminą Boleszkowice z siedzibą ul. Słoneczna 24, 74-407 Boleszkowice 

reprezentowaną przez Marka Czypara - Wójta Gminy Boleszkowice, przy kontrasygnacie Skarbnika 
Gminy Barbary Jakubowskiej 

a 

Gminą Dębno z siedzibą ul. Marsz. J. Piłsudskiego 5, 74-400 Dębno reprezentowaną przez Wojciecha 
Czepułkowskiego - Burmistrza Dębna przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Dębno Iwony Pludra. 

Na podstawie uchwały Rady Miejskiej Dębna Nr.......... z dnia.........2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dębno a Gminą Boleszkowice w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego oraz uchwały Rady Gminy Boleszkowice Nr XXXI/204/2021 z dnia 
31.08.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

postanawia się co następuje: 

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest powierzenie Gminie Boleszkowice części zadania publicznego 
transportu zbiorowego, polegającego na przewozie osób autobusami na trasie Dębno - Boleszkowice - Stacja 
Kolejowa Boleszkowice i z powrotem, położonej w części na terenie Gminy Boleszkowice, a w części na 
terenie Gminy Dębno, w ramach połączeń dofinansowywanych z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Połączenie funkcjonuje we wszystkie dni tygodnia z wyłączeniem sobót. 

§ 3. Wnioskodawcą i beneficjentem dopłat z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych będzie 
Gmina Boleszkowice. 

§ 4. Do zadań Gminy Boleszkowice należy: 

1) organizacja linii komunikacyjnej, 

2) organizacja przewozów osób autobusami Dębno - Boleszkowice Stacja Kolejowa przez Boleszkowice ul. 
Słoneczna. 

3) opracowanie rozkładu jazdy (w uzgodnieniu z Gminą Dębno) i przekazanie do realizacji wybranemu 
operatorowi. 

§ 5. Szczegółowy przebieg linii komunikacyjnej, ilość kursów, ilość wozokilometrów i przewidywane 
koszty wynikają z załącznika nr ......do umowy z dnia...........r. zawartej pomiędzy Gminą Boleszkowice 
a Wojewodą Zachodniopomorskim. 

§ 6. Gmina Dębno na realizację zadania zabezpieczyła w roku 2026 kwotę 163 000,00 złotych mającą 
pokryć 90% kosztów organizatora przewozów w zakresie określonym w §1 po pomniejszeniu 
o dofinansowanie Wojewody w wysokości 3 zł do 1 wozokilomtera i dochódu ze sprzedaży biletów. 

§ 7. 1. Gmina Dębno partycypować będzie w kosztach powierzonego zadania transportu zbiorowego, 
o którym mowa w §1 porozumienia. 

Id: C29DBEB1-12C2-4689-8A8A-9F70EB8E5181. Podpisany



2. W 2026 roku Gmina  Dębno zobowiązuje się do przekazania dotacji jednorazowo w kwocie 
163 000,00 zł w terminie 21 dni od daty podpisania niniejszego Porozumienia na rachunek Gminy 65 1240 
3927 1111 0010 9247 3147. 

3. Ostateczne rozliczenie dotacji celowej za dany rok, wynikające z faktycznie poniesionych kosztów 
z uwzględnieniem dofinansowania z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych i wpływów ze 
sprzedaży biletów, Gmina Boleszkowice przedstawi Gminie Dębno do 31 stycznia następnego roku. 

4. Gmina Dębno zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Gminy Boleszkowice niedopłaconej kwoty dotacji 
wynikającej z ostatecznego rozliczenia za dany rok w terminie 30 dni od daty doręczenia przez Gminę 
Boleszkowice rozliczenia. 

5. Gmina Boleszkowice zobowiązuje się do zwrotu na rzecz Gminy Dębno nadpłaconej dotacji 
wynikającej z ostatecznego rozliczenia za dany rok na rachunek Gminy Dębno nr 50 8355 0009 0007 
7028 2000 0001 w terminie do 31 stycznia następnego roku. 

§ 8. Ulgi i zwolnienia z opłat stosowane będą zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 9. Gmina Boleszkowice i Gmina Dębno zobowiązują się do udostępnienia przystanków należących do 
gmin, wywieszenia rozkładów jazdy i ich należytego utrzymania. 

1. Gmina Boleszkowice: Wysoka, Boleszkowice, Boleszkowice - Stacja Kolejowa. 

2. Gmina Dębno: Dębno ul. Baczewskiego, Dębno ul. Daszyńskiego, Oborzany. 

§ 10. Porozumienie zawiera się na okres od 1 stycznia 2026 roku  do dnia 31 grudnia 2026 r. 

§ 11. Porozumienie zawarto w dwóch jednnobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. 
Wszelkie zmiany wymagają formy pisemnej za zgodą stron. 

§ 12. Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: C29DBEB1-12C2-4689-8A8A-9F70EB8E5181. Podpisany



 
Uzasadnienie 

 W celu umożliwienia skomunikowania Gminy Dębno i Gminy Boleszkowice oba samorządy 
wyraziły chęć kontynuacji funkcjonowania linii autobusowej Dębno - Stacja Kolejowa Boleszkowice 
w ramach dofinansowania z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 

 Realizacja zadania wymaga zawarcia porozumienia międzygminnego. W związku z propozycją 
kontynuacji organizacji skomunikowana gmin Dębno i Boleszkowice w oparciu o porozumienie, udziela się 
dotacji celowej w roku 2026 w kwocie 163 000,00 zł dla Gminy Boleszkowice na pokrycie udziału Gminy 
Dębno na realizację tego przedsięwzięcia. 

 Kwota dotacji celowej w wysokości 163 000,00 zł ma pokryć 90% kosztów przewozów 
ponoszonych przez organizatora po pomniejszeniu o dofinansowania Wojewody w wysokości 3 zł do 
1 wozokilometra i dochódu ze sprzedaży biletów. 

Id: C29DBEB1-12C2-4689-8A8A-9F70EB8E5181. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/156/2025 
Data dokumentu 2025-11-26 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

pomiędzy Gminą Dębno a Gminą Boleszkowice w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego 

Identyfikator dokumentu C29DBEB1-12C2-4689-8A8A-9F70EB8E5181 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-702671544 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2025 07:59:22 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: C29DBEB1-12C2-4689-8A8A-9F70EB8E5181. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/156/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Porozumienie międzygminne
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1



